CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Janvier 2014

ETAT CIVIL

LIVOURNE

An I1X-1870
(1800-1870)

114EC

Les registres 17 et 18 (anciennement c6tés 1 et 2) ont été rapatriés en février 1991, et les registres de 1
a 16 et 19 a 23 l'ont été en 1997 par le consulat de France a Florence, qui en assurait la conservation. La
collection Etat civil Département commence pour sa part en 1827.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : déces

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1* Actes de I'état civil An 1X-1806, septembre

2F Actes de I'état civil décembre 1806-1808, 1814-
1827

2*bis Actes de I'état civil 1806-1828

3* Actes de I'état civil 1839

4* Actes de I'état civil 1840

5* Actes de I'état civil 1841

6* Actes de 'état civil 1842

7* Actes de I'état civil 1843

8" Actes de I'état civil 1844

9* Actes de I'état civil 1845

10* Actes de I'état civil 1846



11*

12*

13*

14*

15*

16*

17*

18*

19*

20*

21"

22"

23*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Actes de I'état civil

Actes de ['état civil.

Actes de 'état civil
Actes de 'état civil
Actes de I'état civil
Actes de l'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de I'état civil

PA

Série Etat civil Postes - Primata
Livourne

1847

1848

1849

1850

1851

1852

1853

1854

1855-1862

1863-1865

1866

1867-1869

1870



