

Janvier 2014

ETAT CIVIL**LIVOURNE****An IX-1870
(1800-1870)****114EC**

Les registres 17 et 18 (anciennement côtés 1 et 2) ont été rapatriés en février 1991, et les registres de 1 à 16 et 19 à 23 l'ont été en 1997 par le consulat de France à Florence, qui en assurait la conservation. La collection Etat civil Département commence pour sa part en 1827.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres) ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil	An IX-1806, septembre
2*	Actes de l'état civil	décembre 1806-1808, 1814-1827
2*bis	Actes de l'état civil	1806-1828
3*	Actes de l'état civil	1839
4*	Actes de l'état civil	1840
5*	Actes de l'état civil	1841
6*	Actes de l'état civil	1842
7*	Actes de l'état civil	1843
8*	Actes de l'état civil	1844
9*	Actes de l'état civil	1845
10*	Actes de l'état civil	1846

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Livourne

11*	Actes de l'état civil	1847
12*	Actes de l'état civil. PA	1848
13*	Actes de l'état civil	1849
14*	Actes de l'état civil	1850
15*	Actes de l'état civil	1851
16*	Actes de l'état civil	1852
17*	Actes de l'état civil	1853
18*	Actes de l'état civil	1854
19*	Actes de l'état civil	1855-1862
20*	Actes de l'état civil	1863-1865
21*	Actes de l'état civil	1866
22*	Actes de l'état civil	1867-1869
23*	Actes de l'état civil	1870